 L’opera di due interpreti di lingua italiano/francese; 
 Il montaggio e lo smontaggio di n. 2 cabine insonorizzate per la traduzione; 
 il noleggio di n. 60 cuffie nonché l’assistenza tecnica audio durante l’incontro.   

3.IMPORTO DEL SERVIZIO   
Il costo complessivo del servizio è di € 2400,00 (duemilaquattrocento/00) I.V.A. esclusa. 
Il predetto importo verrà ridotto del 1% per ottenere l’esonero della cauzione definitiva, come previsto al successivo 
punto 10.  
Il fornitore rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile